Tertium miraculum, velox omnium concordia in Electum N. Cuneum Prophetarum pro signo dedit Samuel Sauli, quid ad hoc rem? cur non Aulicos? Quia prius opus sapientiæ. Cicero *Parum sunt arma foris nisi sit consilium domi.* De Aulicis Alanus de planctu naturæ. *Isti sunt fabri laudis, figuli falsitatis; hi sunt qui magniloquâ commendationis tubâ in Divinum aures cytharificant, qui modicæ adulationis favos foras eructant, qui ut emungant munera caput adulationis oleo inungunt, Principum auribus pulvinaria laudum subjiçunt ab eorû pallis aut siccitium pulverem excutiant aut vestem siccitii deplumant implumem.* Sed, *Qui adulationi auscultant, amphoris similes sunt quæ auribus circumaguntur.* Sed cur non occurrerunt Sauli milites? quia ut Stobæus. *M. lites plus valent ad veritatem eliciendam quàm dicendam.* Cur non Oeconomî, hi sæpe in rationibus falsi. Luc. 16. *Reo de centum, dicunt, scribe quinquaginta.* Prophetæ verum dicunt. Opus fortitudinis. Dicit Mich. 3. *Verum tamen ego repletus*

pletus sum fortitudine spiritus. Opus bono iudicio. Eccl. 37. Anima viri sancti enuntiat vera, quam septem circumspectores sedentes in excelsis. Et sic in his omnibus deprecare Altissimum, ut dirigat in veritate viam tuam. Sæpius dicebat Ludovicus XI. Rex Galliarum Omnibus in regno abundo excepta veritate. Omnia membra vestiunt rosis, solum & spinis. Bene quod Saul incurrit in Prophetas, & quidem multos, nam unus posset tacere. Huiusmodi. *Va mihi quia tacui.* Eliaus risu excepit, 4. Reg. 8. Misit Benadad Rex Syriæ Asaelem ad illum si sanari potero de infirmitate mea hac? respondit. *Vade dicei sanaberis & ubi illi abiit.* Porro ostendit mihi Dominus quia morte morietur. Sed cuneus ibi ut cuneus, unde tot Prophetæ? DEUS ordinavit, nam aliis 1. Reg. 3. *In diebus illis non erat Prophetæ in Israel, & erat pretiosus sermo Domini.* Olim solus Moyles Prophetæ. Unde Num. 11. scandalisati cum Prophetarent Eldad & Medad novus, & Aaron dixit Moyli. *Domine mi Moyles prohibe eos.* Sed ille? *quid amularis? quis tribuat ut omnis populus prophetet? & det eis Dominus spiritum suum?* Sed apud nos in electionibus multi Prophetæ. Prophetare tria significat 1. Tractare res Divinas, Joël 2. *Prophetabunt Filii vestri & Filia vestra. senes vestri somnia somniabunt, & Juvenes vestri visiones videbunt.* Tales sunt multi ut in regno Achab, dum non sint Sedecia, sed à DEO constituti Michea. Jer. 23. *Non mittebam Prophetas, & ipsi currebant, non loquebar illis, at ipsi prophetabant,* tales qui immunitatem Ecclesiæ impugnant. Jer. 22. *Visionem cordis sui loquuntur, & non de ore Domini,* Ista est statio Philistinorum. Supra arcam Domini jurisdictionem sibi usurpant contra tales Ezech. 13. *Decipiebant populum meum dicentes pax pax, & non erat pax.* Talis pax similis illi quam 1. Reg. 11. fecit Nahas cum Galaaditis. Illiperunt. *Habeto nos fæderatos.* At Nahas. *In hoc feriam vobiscum fædus, ut etiam omnium vestrum oculos dextros.* Talis qui fidem eripit.